
Stylowa, nowo wybudowana willa z prywatnym basenem
bez krawędzi

Odniesienie: 1011
Miejscowosc: Villaverde
Typ: House (Villa)
Status: For Sale
Cena: €895,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 3
Laznia: 3
Toalety dla gosci: 1
Dzialka (m2): 1016 m2

Wewnetrzny (m2): 184 m2

Dekoracje: Built to High Standards, Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes, Full Of Character, Luxury
Fittings, Spacious Accommodation
Zewnetrzny: BBQ Area, Courtyard, Covered Terrace, Parking, Private Pool, Sunny Terraces
Lokalizacja: Conveniently Situated Schools, Near Amenities, Prestigious Area, Quiet Location, Walking
Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops
Pokoje: En Suite Shower Room, Kitchen Diner, Lounge, Utility Room
Wyswietlenia: Coastal, Mountains, Sea
Dodatkowy: Many Special Features
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Stylowa, nowo wybudowana willa z prywatnym basenem bez
krawędzi

Fortis CBS z przyjemnością prezentuje tę niesamowitą luksusową willę, która powstanie na planie, a która znajdzie
się w urokliwej miejscowości Villaverde na Fuerteventurze i została zaprojektowana przez jednego z najbardziej
cenionych architektów wyspy.

Villaverde jest uważane za jedno z najlepszych miejsc do posiadania nieruchomości w północnej części
Fuerteventury, znanej lokalnie jako Beverly Hills wyspy. Z wyborem urokliwych restauracji, supermarketów, kościoła,
sklepów i lokalnej piekarni, jest idealnie położone, zaledwie 10 minut jazdy samochodem od Corralejo z jego
pięknymi wydmami i plażami oraz zaledwie 20-25 minut jazdy samochodem od stolicy Puerto del Rosario i lotniska.

Ten wspaniały dom na planie łączy tradycyjne wartości z nowoczesną architekturą. Położony na dużej, podwyższonej
działce o powierzchni 1016 m² Oferuje fantastyczne udogodnienia, takie jak suche kamienne mury, prywatny basen
bez krawędzi, zadaszony parking na trzy samochody oraz przestronną, otwartą przestrzeń dzienną, rozłożoną na
dwóch piętrach z widokiem na spokój.

Po wejściu do domu znajduje się urokliwy dziedziniec i główne wejście do nieruchomości. Po wejściu, hol wejściowy
prowadzi płynnie do otwartej, w pełni wyposażonej kuchni z jadalnią i niezależnym pomieszczeniem gospodarczym,
toaletą dla gości. Salon z przeszkleniami od podłogi do sufitu będzie zapewniał dostęp do wspaniałego ogrodu i
atrakcyjnych widoków. Na tym poziomie znajdują się dwie przestronne sypialnie dwuosobowe z wbudowanymi
szafami i nowoczesnymi łazienkami z prysznicem. Sypialnia główna będzie zlokalizowana na najwyższym piętrze, z
zewnętrznymi schodami prowadzącymi z dziedzińca. Będzie oferować dobrze rozplanowaną sypialnię i łazienkę oraz
prywatny taras od strony południowej z fantastycznym widokiem na okolicę, Montaña Escanfrago i ocean w oddali,
co czyni go idealnym miejscem do relaksu i podziwiania widoków i słońca.

Zewnętrznie ten dom ma wszystko: Prywatny basen bez krawędzi, ogrody, instalacja pod ładowanie samochodów
elektrycznych, zagłębione palenisko i miejsce do siedzenia oraz słoneczne tarasy z pergolami, gdzie można schronić
się przed słońcem w razie potrzeby.

Każdy szczegół tego wyjątkowego domu na planie został starannie przemyślany. Fortis CBS gorąco zachęca do
obejrzenia nieruchomości, aby w pełni docenić jej atuty. Prosimy o kontakt w celu uzyskania szczegółowych
informacji na temat planu płatności.

 

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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